

Inbjudan till demokrati- och tacoafton



Bakgrund

1921 fick kvinnor rösta för första gången i Sverige. Det är således 100 år sedan man räknar att vi har haft demokrati i Sverige. Regeringens kommitté för demokratin 100 år besöker Halmstad den 15-19:e oktober. I samband med det kommer den så kallade demokratistugan att ställas upp utanför Hallarna i Halmstad.

Även Kvibille Allförening, Samhällsförening vill uppmärksamma detta. Vi bjuder därför in till en lättsam och trevlig kväll på Gästgivargården i Kvibille **fredagen den 15 oktober**. Vi kommer att erbjuda en tacobuffé samt musikunderhållning och lite trolleri för framför allt barnen. Vi kommer naturligtvis även att informera om demokratistugan och ge en kortare föreläsning om demokrati.

Välkommen med din anmälan till en trevlig och viktig kväll!

Kvibille Allförening/Samhällsförening



Medverkande under kvällen:

Rebecca Nordström, Hallands bildningsförbund Genomför en föreläsning om demokrati på temat "Föreningslivet, en förutsättning för demokratin" och leder ett demokratisamtal med publiken. Tanken är att publiken ska få vara delaktiga i bordsvisa samtal om vad demokrati betyder för dem. Det kan handla om bland annat medias påverkan på demokratin, hur man uppfattar att journalistiken formar vår syn på hur demokrati utövas, boende och byggande för olika åldersgrupper, fritidsfrågor eller kommunikationer, såväl med egen bil eller kollektivtrafik. Självklart ska det finnas utrymme för att diskutera även andra områden som har betydelse för hur vi uppfattar demokratin.

Musikduon "Janne med Granne", (Janne Andersson, sologitarrist och Gunnar Winald, före detta kompgitarrist och sångare i Spotnicks) samt trollkonstnären Christabuu, Christer Jönsson, meriterad i både nordiska och svenska mästerskap.

Inbjudan

Inbjudan riktar sig till vuxna och barn i Kvibille. Kvibille Allförening, Samhällsförening tillsammans med Halmstads kommun subventionerar arrangemanget vilket innebär att kostnaden för kvällen blir 50 kronor per vuxen och 25 kronor för barn upp till 12 år. **OBS! Anmälan krävs till bibliotekslokalen på telefon 035-56 333 tisdagar till torsdagar Kl. 14.00 till Kl.18.00 eller via mail till info@kvibille.nu Det är först till kvarn som gäller på grund av begränsat antal deltagare.**

Kvällen börjar Kl. 18.00.

